
 

 

                                                   ZARZĄDZENIE NR  101/2020 

                BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE 

                                                            z dnia  21 września 2020 r. 

w sprawie: wyznaczenia inspektora bezpieczeństwa teleinformatycznego. 

Na podstawie art. 52 ust. 4 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 
niejawnych  ( Dz. U. z 2019 r. poz. 742) zarządza się, co następuje : 

 

§ 1. Wyznaczam Panią Monikę Piróg na inspektora bezpieczeństwa teleinformatycznego 

dla  systemu teleinformatycznego przeznaczonego do przetwarzania informacji 

niejawnych o klauzuli zastrzeżone w Urzędzie Miejskim w Kowalewie Pomorskim. 

§  2. Zobowiązuję inspektora bezpieczeństwa teleinformatycznego do weryfikacji                           

i bieżącej kontroli zgodności funkcjonowania systemu teleinformatycznego ze 

szczególnymi wymaganiami bezpieczeństwa oraz przestrzegania procedur bezpiecznej 

eksploatacji.  

 §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         BURMISTRZ  

                                                                                                   /-/ Jacek Żurawski 
 

 


